«وَاتَّقُوا فِتْنَةً لَا تُصِيبَنَّ الَّذِينَ ظَلَمُوا مِنْكُمْ خَاصَّةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ» [انفال: ۲۵]

ژباړه: «او له هغې فتنې ځان وژغورئ چې د هغې ناوړه اغېزه به په ځانگړې توگه یوازې تر هغو خلکو پورې محدودې پاتې نه شي چې په تاسو کې یې گناه کړې وي. او وپوهېږئ چې الله سخت سزا ورکونکی دی»

د حزب التحریر- ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د شوال ۲۶ مه

۲۰۲۴ م کال، د مې ۵ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۴۴

ژباړن: محمد حامد